
POVINNÁ VÝBAVA 

MALÝCH A 

REKREAČNÍCH PLAVIDEL

PARAMETRY PLAVIDLA KOTVA VESTY

KRUH 

NEBO 

PODKOVA

LANKO 

KE 

KRUHU

SVĚTELNÁ 

BÓJE

VÁZACÍ 

LANA LÉKÁRNIČKA HOUKAČKA

ROH/ 

ZVON

DRENÁŽNÍ 

ČERPADLO

VYLÉVAČKA 

/ VĚDRO S 

LANEM

HASÍCÍ 

PŘÍSTROJ

ODRAZNÍKY 

(FENDRY) PÁDLO HÁČEK

PŘÍSLUŠENSTVÍ 

PRO DROBNÉ 

OPRAVY A 

NÁŘADÍ

RADIOSTANICE

/MÍSTO PRO 

JEJÍ INSTALACI

RADAROVÝ 

ODRAŽEČ

VYHLED

ÁVACÍ 

SVÍTILN

A

POZIČNÍ 

SVĚTLA

VŠECHNA PLAVIDLA √ √ √
PLAVIDLO S VÝTLAKEM 

DO 500 kg √ √ √ √ √ √
PLAVIDLO S VÝTLAKEM 

NAD 1000 kg √ √ √ √ √ √ √ √
PLAVIDLO S DÉLKOU 

MÉNĚ NEŽ 6 m √ √ √ √ √ √ √ √
PLAVIDLO S ŠÍŘKOU 

VÍCE NEŽ 1,2 m na 

vodorysce √ √ √ √ √ √ √
PLAVIDLO S DÉLKOU 

VÍCE NEŽ 6 m √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
PLAVIDLO S DÉLKOU 

VÍCE NEŽ 6 m - kat "A" √ √150N √ √ 30m √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
PLAVIDLO S DÉLKOU 

VÍCE NEŽ 6 m - kat "B" √ √150N √ √ 30m √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
PLAVIDLO S DÉLKOU 

VÍCE NEŽ 6 m - kat "C" √ √100N √ √ 30m √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
PLAVIDLO S DÉLKOU 

VÍCE NEŽ 6 m - kat "D" √ √50N √ √ 16m √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
PLAVIDLO S DÉLKOU 

VÍCE NEŽ 12 m - kat "A" √ √150N √ √ 30m √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
PLAVIDLO S DÉLKOU 

VÍCE NEŽ 12 m - kat "B" √ √150N √ √ 30m √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
PLAVIDLO S DÉLKOU 

VÍCE NEŽ 12 m - kat "C" √ √100N √ √ 30m √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

PLAVIDLO S DÉLKOU 

VÍCE NEŽ 12 m - kat "D" √ √50N √ √ 16m √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
PLAVIDLO S DÉLKOU 

VÍCE NEŽ 12 m √ √ √ 2x √ √ √ √ √ √ √ 2x √ √ √ √ √ √

VODNÍ SKÚTRY √50N √
√ 1 kg / 

SPRAY

Houkačka / zvukové zařízení - instalované 100-125 dB kmitočet více než 350 Hz

Kotva nad 15 Kg je označena poznávacími znaky plavidla 

WWW.KAPITANJEPES.CZ

http://www.kapitanjepes.cz/

